陕西省政府采购框架协议直接选定合同

合同名称:西安砷林博物馆台式计算机直接选定采购合同

合同编号:KlXY-省本级-2025-HTo16668

甲方:西安碑林溥物馆

乙方:陕西创通利达科技发展有限公司

合同金额(元 ):11380,00

人民币大写:壹万壹仟叁佰捌拾元整

经甲乙双方达成一致,根据 《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府采购法》 《政府采购
框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及(2024陕西省省级单位政府采购

中心台式计算机封闭式 (KJXY-610001-20241212-ooo046)l的 约定签订本合同,并共同遵

寸
r。

一、合同标的
图;粼
随

莎式计算汐L,惠普/HP,
prO TOwer28o
9E PC卜2so3600
台式计算机 惠
P prO TOwer2
C9E/i7ˉ △3700/